
35,623

4,707

7,369

3,162

4,216

2,674

4,322

595

894

561

1,449

538

918

457

961

229

394

125

422

1,028

494

91

17

7,770

971

1,711

810

1,028

538

738

110

256

127

371

97

190

72

168

52

70

29

53

259

96

19

5

8,532

1,040

1,493

671

986

685

1,310

192

156

142

297

132

257

143

317

47

116

40

131

211

130

32

4

1,849

280

350

136

198

141

255

31

37

25

94

37

43

24

55

10

19

4

20

55

28

5

2

5

              －

1

              －

              －

1

              －

              －

              －

              －

1

              －

              －

              －

              －

              －

2

              －

              －

              －

              －

              －

              －

9,343,357,427

1,424,228,953

1,678,029,126

821,329,669

1,055,594,840

649,382,459

1,120,639,943

205,593,758

214,581,909

176,639,123

360,572,640

172,763,832

266,286,322

134,963,187

250,410,852

78,613,963

99,234,350

40,265,344

145,592,720

262,654,871

159,958,139

23,065,671

2,955,756

562,975,374

69,145,790

136,661,346

59,368,718

71,830,404

37,652,940

51,214,360

7,552,382

19,576,846

8,554,262

23,987,904

6,230,100

12,364,030

5,012,100

11,011,026

3,652,686

4,544,988

1,922,686

3,607,748

20,939,874

6,519,830

1,209,760

415,594

79,668,867

11,326,099

13,349,715

5,945,787

8,643,217

5,532,047

11,150,907

1,576,519

1,782,829

1,257,431

3,279,051

1,338,438

2,946,874

1,357,470

2,553,978

411,305

1,336,935

237,252

1,483,999

2,031,772

1,649,680

453,110

24,452

370,695,538

58,247,837

63,026,524

28,681,128

37,972,898

26,736,372

51,324,082

6,213,390

5,356,546

5,962,882

21,639,997

9,090,898

11,998,364

3,707,222

13,265,716

1,678,798

3,093,666

630,112

3,004,722

12,766,790

5,001,688

759,328

536,578

3,699,863

              －

610,896

              －

              －

571,897

              －

              －

              －

              －

792,508

              －

              －

              －

              －

              －

1,724,562

              －

              －

              －

              －

              －

              －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 1月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別



4,297

660

698

339

529

315

538

96

88

83

161

83

111

66

117

53

58

23

81

103

78

15

2

306

41

57

24

28

22

44

7

1

5

19

12

10

4

10

              －

3

2

8

3

6

              －

              －

1,315

164

405

95

177

108

134

6

13

17

48

15

19

14

26

16

9

3

14

15

14

2

1

1,004

142

146

76

105

84

143

24

13

21

49

16

47

15

37

6

16

6

11

31

13

3

              －

10,545

1,409

2,508

1,011

1,165

780

1,160

129

330

141

409

146

241

119

231

45

101

18

104

351

129

15

3

5,760,288,439

923,669,617

930,685,365

490,030,711

682,723,357

387,226,531

686,851,799

150,033,888

128,922,314

115,089,709

197,863,017

117,017,462

162,459,432

88,346,242

149,574,317

62,527,289

64,142,448

27,769,525

112,250,166

153,219,102

112,986,685

15,336,169

1,563,294

243,449,816

31,379,970

46,405,254

24,597,035

18,376,346

17,936,743

33,992,919

2,778,103

1,662,450

4,324,178

13,288,830

9,446,923

8,445,003

4,602,657

9,748,678

              －

2,834,580

1,567,983

5,021,213

2,433,608

4,607,343

              －

              －

123,829,625

18,080,019

34,820,790

12,420,926

15,393,410

9,500,743

11,632,277

1,300,851

1,021,617

1,117,249

5,076,428

1,301,926

1,228,956

585,242

2,462,525

1,958,402

892,863

621,581

850,130

1,584,502

1,448,274

472,286

58,628

963,181,560

149,889,761

140,760,188

79,758,624

89,389,720

76,298,557

141,197,136

21,736,554

16,085,071

24,411,972

49,536,440

11,874,202

39,578,443

17,884,276

37,316,099

3,410,250

9,909,683

5,426,915

7,149,797

24,908,702

13,545,372

3,113,798

              －

1,235,568,345

162,489,860

311,709,048

120,526,740

131,265,488

87,926,629

133,276,463

14,402,071

40,174,236

15,921,440

45,108,465

16,463,883

27,265,220

13,467,978

24,478,513

4,975,233

10,754,625

2,089,290

12,224,945

44,770,521

14,199,267

1,721,220

357,210

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 1月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國114年 3月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


